

4 soveværelse Villa til salg i Calpe, Alicante

1.699.000€



NYBYGGET LUKSUSVILLA I CALPE Nybygget villa beliggende i Calpe, tæt på stranden og butikker, restauranter og service, alle inden for 1 km. Det er et roligt område, hvor alle de omkringliggende huse har store grunde, så det nyder stort privatliv og ro. Specifikt har grunden i dette projekt også en stor størrelse på 1.550m², det er fladt, hvormed du kan nyde en stor have. Orienteringen er syd, og den har en åben udsigt mod "Peñón de Ifach", og man kan se lidt af havet mellem bygningerne. Huset er af et udsøgt design, såvel som dets indvendige finish. Det har en garage, 4 soveværelser, fem badeværelser (et udvendigt) og et gæstetoilet, et stort opbevaringsrum i kælderen. Det overdækkede byggede areal er 430 m² plus 200 m² terrasser. Poolen er 11m og er overfyldt med vandniveau med terrassen. Selvfølgelig omfatter det et moderne køkken med ø og alle apparater, klimaanlæg af Aerotermia (gulvvarme og aircondition af conducts), badeværelsesmøbler, indbyggede vægghanter, teknisk LED-belysning, porcelænsfliser i stort format gulv, komplet have med automatisk vandingssystem osv. Den omtrentlige færdiggørelsesdato er for foråret 2023. Calpe, en af byerne i La Marina Alta, ligger på den nordlige kyst i Alicante-provinsen, omgivet af byerne Altea, Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa. Calpe har en vidunderlig blanding af gammel valenciansk kultur og moderne turistfaciliteter. Det er en fantastisk base, hvorfra man kan udforske lokalområdet eller nyde de mange lokale strande. Calpe alene har tre af de smukkeste sandstrande på kysten. Calpe har også to sejlkubber: Real Club Náutico de Calpe og Club Náutico de Puerto Blanco. Fiskerbyen Calpe er nu omdannet til en turistmagnet, og byen har en ideel beliggenhed, hvortil der er nem adgang via motorvej A7 og N332, der går fra Valencia til Alicante; der er ca. 1 times kørsel fra lufthavnen i Alicante og 1,5 time til Valentias lufthavn.

🛏 4 soveværelser
📏 1.550m² Grundstørrelse

🛁 4 badeværelser
✅ Svømmepøl

🏠 430m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/da/